CloudEngine 12800系列
数据中心核心交换机
产品型号和外观
CloudEngine 12800系列提供CE12816、CE12812、CE12808、CE12804、CE12808S和CE12804S六种产
品形态，整个系列秉承模块通用化、部件归一化的设计理念，最小化备件成本，在保证设备扩展性的
同时最大限度地保护用户投资。
产品特点
下一代核心引擎，全球最高性能

支持RMON
7 华为 CloudEngine 系列交换机
订购信息
主设备
基本配置
CE-RACK-A01 FR42812总装机柜 (800x1200x2000mm)
CE12804S-AC CE12804S 总装机箱 (含满配风机盒)
CE12808S-AC CE12808S 总装机箱 (含满配风机盒)
CE12804S-DC CE12804S 直流总装机箱 (含满配风机盒)
CE12808S-DC CE12808S 直流总装机箱 (含满配风机盒)
CE12804-AC CE12804 交流总装机箱（含满配监控板和风机盒）
CE12808-AC CE12808 交流总装机箱（含满配监控板和风机盒）
CE12812-AC CE12812 交流总装机箱（含满配监控板和风机盒）
CE12816-AC CE12816 交流总装机箱（含满配监控板和风机盒）
CE12804-DC CE12804 直流总装机箱（含满配监控板和风机盒）
CE12808-DC CE12808 直流总装机箱（含满配监控板和风机盒）
CE12812-DC CE12812 直流总装机箱（含满配监控板和风机盒）
CE12816-DC CE12816 直流总装机箱（含满配监控板和风机盒）
主控处理单元
CE-MPU-S CE12800S主控板
CE-MPU 主控板
交换单元
CE-SFU-S CE12800S交换网板
CE-SFU04 CE12804 交换网板
CE-SFU08 CE12808 交换网板
CE-SFU12 CE12812 交换网板
CE-SFU16 CE12816 交换网板
千兆以太网电接口板
CE-L48GT 48端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板 (RJ45)
项目 CE12804S CE12808S CE12804 CE12808 CE12812 CE12816
机箱尺寸mm
（宽×深×
高）
442×
620×
352.8 (8U)
442×
620×708.4
(16U)
442×
813×
486.15
(11U)
442×
813×
752.85 (17U)
442× 813×
975.1 (22U)
442× 905×
1597.4 (36U)
机箱重量（空
配）
<60Kg <100Kg <110Kg <150Kg <190Kg < 290 Kg
工作电压
AC：90V～290V
DC：-38.4V～-72V
HVDC：240V
系统最大供电
能力
6000W 12000W 6000W 12000W 18000W 30000W
8华为 CloudEngine 系列交换机
千兆以太网光接口板
CE-L48GS 48端口百兆/千兆以太网光接口板 (SFP)
万兆以太网电接口板
CE-L48XT 48端口百兆/千兆/万兆以太网电接口板 (RJ45)
万兆以太网光接口板
CE-L12XS 12端口千兆/万兆以太网光接口板 (SFP/SFP+)
CE-L24XS 24端口千兆/万兆以太网光接口板 (SFP/SFP+)
CE-L48XS 48端口千兆/万兆以太网光接口板 (SFP/SFP+)
40GE光接口板
CE-L06LQ 6端口40G以太网光接口板 (QSFP+)
CE-L12LQ 12端口40G以太网光接口板 (QSFP+)
CE-L24LQ 24端口40G以太网光接口板 (QSFP+)
CE-L36LQ 36端口40G以太网光接口板 (QSFP+)
100GE光接口板
CE-L04CF 4端口100G以太网光接口板 (CFP)
CE-L08CC 8端口100G以太网光接口板 (CXP)
CE-L12CF 12端口100G以太网光接口板 (CFP2)
CE-L12CQ 12端口100G以太网光接口板(QSFP28)
CE-L36CQ 36端口100G以太网光接口板 (QSFP28)
CE-L72CM 72端口100G以太网光接口板(MXP)
增值业务板
CE-FWA CE12800下一代防火墙业务处理板A
CE-IPSA CE12800入侵防御和检测业务处理板A
电源